
 

M 1. Wobec sébkiego rozrostu armji i dłu-
gotrwałej wojny,oraz wobec różnorodności

( materjału oficerskiego,stanowiącego nasz
korpus oficerski,powsiał szeregniedokła-
dności i zamieszanie w traktowaniu spraw
personalnych,szczególnie oficerów na niż-
szych stanowiskach. - t

Dla %rzeprowadzenla kontroli tych sto-
sunków ustanawiam "Nadzwyczajną Komisję
dla kontroli spraw personalnych oficerskich
w Armji", $
2, Komisja zajmuje się sprawami personal
nymi oficerów od dowódców baonów i równo-
rzędnych w dół. 25,
3. Zadaniem Komisji jest:

a/ sprawdzanie stanu personalnego w od-
dzîalacg i zakładach Armji, & у

b/ sşrawdzanie î uporządkowanie kwalifi-
kacji oficerów,

c/ zebraniematerjałów,dotyczących spraw
personalnych /awansę,weryfikac a,0dznacze-
nia,€rzł3;c1a do wojska i,t,d,/ i badanie
ewentualnego nieuwzględnienia

Zadania powyższe sgsłnia omisja dro-
są bezpośredniej i pośredniej kontroli od-
ziałów i zakładów Aruji.

Wszystkie władze wojskowe są obowią-
zane ułatwiać Komisji pracę przez udziela-
nie jag żądanych wyjaśnień i przedstawianie
potrzebnych dokumentów. -

+ Komisja zależy bezpośrednio od Naczel
nego Wodza i działa z Jego ramienia;do każ-
dorazowej inspekcji nie jest potrzebne spe-
cjalne upoważnienie Naczelnego Wodza.,
5. Komlsia pţzegroqadza inspekcje bądźto
w pełnym składzie, âdzto przez poszczególa
nych członków na podstawie rozkazu Przewo-
dniczącego Komisji,
6. Komisja,ani żaden z jej członków nie
ma prawa wydawania bezgośrednich zarządzeń
na podstawie przeprowadzonej inspekcji,na-
tomiast przedkłada sprawozdania i wnioski
z 1nspekc§1 Naczelnemu Wodzowi,
7. Na Przewodniczącego Komisji powołuję
Ełkłsągggen.Jullana Stachiewicza, członkami
om1531gpplk.szt.gen.LeonŞ'Bobickigşb if ): zł %, gplk.szt_gen_stanlslaw$‘Wlerofiskié

„ Personel pomocniczy składać się be-
dzie z 4-ch niższych oficerów,których do-
bierze Przewodniczącł Komisji.

. Dotychczasowa Kancelarja Centralna Ge
neralnych Inspektorów Broni i Służb zosta-
je przekazana wraz z personelem i urządze-
niem Komisji,jako jej kancelarja,

 



19. Pod względem gospodarczym Komisja

zostaje przydzielonado Komisji Gospodar-

czej Adjutanturp Generalnej. »

Belweder,dn.31 sierpnia 1920.
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